Чёваш Республики
Елч.к район.
Аслё Елч.к ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
2019 =? декабр.н 16-м.ш.№45/2
Аслё Елч.к ял.
	     [image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Большеяльчикского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«16» декабря 2019 г  № 45/2
село Большие Яльчики

Об утверждении Правил землепользования и

застройки  Большеяльчикского  сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Уставом Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, заключением  публичных слушаний от «09» декабря 2019 года, Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

      1. Утвердить  «Правила землепользования и застройки Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» в предлагаемой редакции.
      2. Считать утратившими силу:

       -  Решение Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения от 30 ноября 2011 г. №10/5 «Об утверждении  правил землепользования  и застройки Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики»;

       -  Решение Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения от 27 декабря 2016 года №11/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Большеяльчикского  сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики»;

       -  Решение Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения от 14 июня 2017 года №15/1 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Большеяльчикского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденные  в новой редакции Решением Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения от 27 декабря 2016 года №11/1»;

         - Решение Собрания депутатов Большеяльчикского сельского поселения от 29 мая 2019 года №35/4 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Большеяльчикского  сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Большеяльчикского сельского  поселения

Яльчикского района Чувашской Республики

             В.И. Убасева

PAGE
1